令和 5年 5月吉日

取引先各位

決算棚卸し及び社内研修会に伴う出荷停止と臨時休業のお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社は 5月 31日（水）に棚卸しのため、出荷業務を終日停止いたします。6月 1日（木）

は社内研修会のため、誠に勝手ながら臨時休業とさせていただきます。仙台営業所は 5 月 31 日

（火）・6月 1日（水）の両日を臨時休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますと共に、早めのご注文をお申し

付けくださいますようお願い申し上げます。

お手数ではございますが、貴社各営業所様へも御配信頂きたくお願い申し上げます。

敬具

－記－

5月 30日（火） 12：00以降の受付分 ⇒ 6月 2日（金）出荷

5月 31日（水）     出荷業務停止

6月 1 日（木）    全社臨時休業

6月 2 日（金）         通常営業

＊30日・31日、受付・お問い合わせは、通常営業（8：30～17：30）致します。

以上

本   社 長野県安曇野市豊科高家 1269-1

TEL:0263-888209 FAX:0263-88-8239

仙台営業所 宮城県仙台市若林区中倉 3-18-25-107

     TEL:022-354-0020 FAX:022-354-0021

【棚 卸】

【研修会】